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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 39/XXXIX/2023 

z obrad XXXIX Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przed rozpoczęciem XXXIX 

Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego poprosił wszystkich obecnych o powstanie, aby uczcić minutą 

ciszy pamięć św. pamięci Pana Ryszarda Poradowskiego Radnego Rady Powiatu 

Nowosądeckiego 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 12:00 w budynku Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do godz. 14:15. 

W sesji uczestniczyło 26 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy 

Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż ze 

względu na pamięć po zmarłym Panu Ryszardzie Poradowskim, który zawsze w sercu nosił miłość 

do muzyki ludowej oraz folkloru, trudno  byłoby zrezygnować z oprawy artystycznej Uroczystej 

Sesji. Występ kapeli ,,Sercówka" będzie uroczystą formą pożegnania ze Zmarłym. 

 

 

Zanim Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC otworzył obrady 

Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego zaprosił wszystkich na występ Kapeli Regionalnej 

SERCÓWKA  z Podegrodzia, podkreślając, iż Sądecczyzna to zagłębie tak pięknej tradycji 

folklorystycznej. 

 

Następnie w ramach niespodzianki Chór Scherzo pod przewodnictwem Dyrygenta Pana Andrzeja 

Citaka dał krótki koncert. 

 

Po występie artystycznym Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia 

posiedzenia XXXIX Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji, po czym 

przywitał przybyłych, tj. osoby odznaczone, zaproszonych gości oraz radnych. 

 

Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXIX Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.     

2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego Romana Potońca. 

3. Wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

4. Zamknięcie Sesji.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przywitał przybyłych na 

Sesję gości.  

 

Uroczyste wprowadzenie sztandaru Powiatu Nowosądeckiego. 

Odśpiewanie hymnu państwowego. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poprosił wszystkich 

obecnych o powstanie i wprowadzenie sztandaru oraz odśpiewanie Hymnu Państwowego.  

 

Ad 2. 

Przemówienie okolicznościowe Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego Romana 

POTOŃCA. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wygłosił przemówienie. 

Pełna treść przemówienia stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 3. 

Wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. 

Osoby odznaczone, które odebrały odznakę honorową podczas Sesji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego: 

a) Pani Celina Cempa za wieloletnią działalność kulturalną na rzecz środowiska 

lokalnego oraz promocję Ziemi Sądeckiej, 

b) Pan Andrzej Citak za szczególne zasługi dla rozwoju kultury oraz działalność 

artystyczną promującą Ziemię Sądecką 

c) Pan Tomasz Jarosz pełną zaangażowania, wieloletnią działalność artystyczną 

rozsławiającą tradycję ludową Sądecczyzny w Polsce i na świecie 

d) Pan Stanisław Leśnik za  aktywną działalność społeczno-kulturalną  oraz szczególny 

wkład w rozwój i upowszechnianie turystyki w powiecie nowosądeckim, 

e) Ksiądz Eugeniusz Szymczak za serce oddane posłudze kapłańskiej, działalność 

społeczno-kulturalną oraz charytatywną  

f) Pani dr hab. Barbara Widłak za szczególne osiągnięcia z zakresu heraldyki oraz 

nieoceniony wpływ na kszałt współczesnej symboliki samorządowej 

g) Pan Kazimierz Witkowski za wyjątkową ofiarność i odwagę w bezpośrednich 

działaniach ratowniczo-gaśniczych oraz działalność na rzecz społeczności lokalnej 

 

 

Pan Marcin Janusz Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej nie mógł uczestniczyć w obradach Uroczystej 

Sesji RPN ze względu na wcześniej zaplanowany zjazd kadry Reprezentacji Polski.  

 

Pan Stanisław Laciuga Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej również nie uczestniczył w obradach 

Uroczystej Sesji RPN ze względu na wyjazd służbowy. 

 

Odbiorą medale w terminie póżniejszym. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Pani Marta ADAMCZYK odczytała uzasadnienie nadania 

odznaki. Następnie wyczytywała kolejno nazwiska z dyplomów i numer uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. W tym czasie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego wraz ze Starostą 

Nowosądeckim wręczyli odznaki oraz dyplomy odznaczonym osobom. 

 

Wystąpienia zaproszonych Gości.  

Po odebraniu dyplomu oraz medalu „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” osoby odznaczone zabierały 

głos.  

 

Na zakończenie Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI zwrócił się do przybyłych gości 

oraz wszystkich zgromadzonych serdecznie gratulując odznaczonym dla Ziemi Sądeckiej. 

Podziękował tym osobom za bezinteresowne poświęcanie swojego czasu i energii na rzecz Ziemi 

Sądeckiej, życząc równocześnie zdrowia, zadowolenia z życia, pomyślności, sukcesów 

zawodowych i dużo sił do dalszych działań.  

 

Wyprowadzenie sztandaru Powiatu Nowosądeckiego. 

Po uroczystości wręczania odznak nastąpiło wyprowadzenie sztandaru. 

 

Ad 4. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XXXIX Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego 

ogłosił zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach Sesji.  

Następnie zaprosił wszystkich uhonorowanych do wspólnego zdjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

 

 

 

  

 

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 


